De acordo corn as justificativas e fundamentacoes apresentadas e, levando-se em consideracao os termos do parecer 
juridic°, expedido pela Assessoria Juridica, RATIFICO e AUTORIZO a realizagao da despesa por Dispensa de Licitagac 
em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e alteragoes posteriores 

Valor da Despesa: 	 4.879,10 (quatro mil oitocentos e setenta e nove reais 
e dez centavos) 

Paqamento 	30 DIAS 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS 

DISPENSA DE LICITAcA0 
Nr.: 253/2022 - DL 

CNPJ: 	01.615.314/0001-61 

AV PEDRO ZAMBAN,1000 

C.E.P.: 	95236-000 	- Monte Alegre dos Campos - RS

[...]

De acordo corn as justificativas e fundamentagoes apresentadas e, levando-se em consideragdo os termos do parecer 
juridico, expedido pela Assessoria Juridica, RATIFICO e AUTORIZO a realizagdo da despesa por Dispensa de Licitagac 
em conformidade corn o art. 26 da Lei 8.666/93 e alteragOes posteriores 

Valor da Despesa: 	 1.104,12 (urn mil cento e quatro reais e doze centavos) 

Paoamento 	30 DIAS